
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – roboty budowlane 
  
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
  
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Włocławski - Powiatowy Zarząd Dróg we Włocławku z/s w 
Jarantowicach, 87-850 Choceń, tel. (054)2846487  
Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.powiat.wloclawski.pl/?cid=1311 
  
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
  
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
  
II.1) OPIS 
  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: remont grobli przy moście na rzece 
Zgłowiaczce w miejscowości Nowy Młyn w ciągu drogi powiatowej nr 2906 C Polówka - Stary Brześć. 
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
 
 II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: przedmiotem zamówienia jest 
remont grobli przy moście na rzece Zgłowiaczce w miejscowości Nowy Młyn w ciągu drogi powiatowej 
nr 2906 C Polówka - Stary Brześć.  

Założenia ogólne: 

Wykonawca zobowiązany jest do wykonania remontu grobli przy moście na rzece Zgłowiączce 
w miejscowości Nowy Młyn w ciągu drogi powiatowej nr 2906 C Polówka - Stary Brześć zgodnie z 
dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną oraz przedmiarem robót (kosztorys ofertowy). 
Wymieniona dokumentacji stanowi odpowiednio załącznik do SIWZ. 

Zakresem niniejszego projektu objęto: 

a) umocnienie grobli stalową ścianką szczelną od strony górnej i dolnej wody na prawym  
brzegu 

b) umocnienie skarpy ścianką szczelną na lewym brzegu od strony dolnej wody 
c) remont nawierzchni jezdni wraz z ustawieniem barier ochronnych 
d) zabezpieczenie antykorozyjne istniejących balustrad na moście zestawem malarskim 
 

Wykonawca zobowiązany jest do dokonania wizji lokalnej na terenie placu budowy i w jego okolicy w 
celu zapoznania się z przedmiotem zamówienia i dokonania oceny zgodności dokumentów i informacji 
przekazywanych w ramach niniejszego postępowania przez Zamawiającego oraz zawarcia w cenie 
oferty wszystkich kosztów za roboty niezbędne do prawidłowego ich wykonania, zgodnie z technologią 
robót określoną Polską Normą oraz specyfikacją techniczną. 
 
Wykonawca zobowiązany jest w momencie podpisania umowy do złożenia harmonogramu rzeczowo - 
finansowego robót. 
 
Wykonawca zobowiązany jest do wykonania robót budowlanych zgodnie ze sztuką budowlaną, 
obowiązującymi przepisami i normami oraz przy zachowaniu przepisów BHP, przy maksymalnym 
ograniczeniu uciążliwości prowadzenia robót prowadzonych u zamawiającego. Wykonawca gwarantuje 
także wykonanie przedmiotu zamówienia pod kierownictwem osób posiadających wymagane 
przygotowanie zawodowe do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie z zakresu 
drogownictwa. 
 



Wykonawca zapewnia materiały i urządzenia niezbędne do wykonania przedmiotu umowy, posiadające 
aktualne atesty i certyfikacje pozwalające na ich stosowanie w drogownictwie. Transport materiałów na 
plac budowy oraz dostarczenie i eksploatacja maszyn i urządzeń obciążają Wykonawcę. 
 
Wykonawca zabezpiecza teren budowy mając w szczególności na względzie mienie Zamawiającego i 
własne, w szczególności wykonawca zobowiązany jest na własny koszt zabezpieczyć zdemontowane 
urządzenia, sprzęt i materiały. 
 
Wykonawca w trakcie wykonywania robót ponosi odpowiedzialność za bezpieczeństwo swoich 
pracowników oraz innych osób znajdujących się w obrębie przekazanego placu budowy z tytułu 
prowadzonych robót. 
 
Wykonawca zobowiązany jest do ubezpieczenia się od OC w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej. 
 
Wykonawca zapewnia we własnym zakresie wywóz i utylizację odpadów, w tym odpadów 
budowlanych wytworzonych na placu budowy. 
 
Po zakończeniu robót, ale przed ostatecznym odbiorem przez Zamawiającego wykonawca 
zobowiązany jest do uporządkowania terenu budowy wraz z terenem przyległym i doprowadzenia ich 
do stanu, jaki był przed rozpoczęciem robót. 
 
Po wykonaniu przez Wykonawcę robót przewidzianych niniejszą SIWZ zamawiający dokona ich 
odbioru. Celem odbioru jest sprawdzenie należytego wykonania tych robót, tzn. zgodnie z 
dokumentacją projektową, specyfikacją techniczną, przy uwzględnieniu wszystkich pozycji 
wynikających z przedmiaru robót. 
 
Przed przystąpieniem do końcowego odbioru robót Wykonawca przedstawia Zamawiającemu 
protokoły z wykonania prób i badań jakie były niezbędne do prawidłowej realizacji zamówienia, 
certyfikaty lub atesty na zastosowane materiały, dokumentację dotyczącą wykonanych robót 
budowlanych. 
 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  45.22.11.11 – 3  Roboty budowlane w zakresie mostów 
drogowych 
 
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie. 
 
II.1.6) Czy dopuszcza się zamówienie uzupełniające: Nie. 
  
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie. 
  
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: od 01.04.2010r  do 31.07.2010 r.  
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 
 
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
  
Informacja na temat wadium: wadium w wysokości 10 000,00 zł. 
 
III.2) WARUNKI UDZIAŁU 
  
- Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tych warunków: zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia 
- Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: zgodnie ze Specyfikacją Istotnych 
Warunków Zamówienia 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
  



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
  
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
  
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 
  
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
  
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: http://www.bip.powiat.wloclawski.pl/?cid=1311 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Powiatowy Zarząd 
Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach, 87-850 Choceń 
  
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:  
4 luty 2010 rok, do godziny 12:00 
  
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 
 
 
Postępowanie oznaczone jest numerem TZ.3431-1/1/2010 
Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 12850 -2010 
Data zamieszczenia zamówienia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 15.01.2010 rok. 
 
 
 

DYREKTOR 

mgr inż. Tadeusz Wiśniewski 
(podpis kierownika zamawiającego) 

Jarantowice, dnia 15.01.2010 r.  
 


